Sanctac R°manac Ecclcsiae Cardinalibus Sacris Ritibus Procu t ,emanavit decretum tcnoris subsequentis, videlicet. Instantibus «I Aum H i Qenera,ibus Ordinum Praedicatorum, Sancti Francisci, SanCuratis i"1- Ct DiscaIceatoru>" Cannelitarum, declarari, Primo, an liceat *dum dcf Ut,S C°rUm iuribus Parocfilalibus, impedire contra voluntatcm hae1 K Eccbv11"0!0"1"1' ne ,<eKulares ad funus corpora dcfunctorum ad quaslas dcfcre"da, uua cum Parochis, ct Clcricis processionalitcr asso3| \m t ■ ■ 26
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    402 Romani Pontifices cient. Et ad hoc Sacra Rituum Congregatio respondit, ReiniiatN . proposito non posse impediri. Secuudo, an praedicti Curati n ^ haeredes, seu executores testamentarios, ut pro defunctis oui COgtrt Ecclesiis Regularium. in Ecclesiis etiam Parochialibus celebrari f^"" novendialia, et Anniversaria, prout celebrantur in Ecclesiis RP™, quibus cadavera sepeliuntur. Et Sacra Rituum Congrecatio r«n„ T' posse cogere. Die vigesimatertia Aprilis 1633. respondit, noo § 2. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, dicti «no„ , Decrctum praeinsertum apostolicae nostrae confirmation s r o" cornt n,n summopere desiderent: Nos illos specialibus favoribus. et I a £ * sequ, volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommu Zkl suspens.orus et interdicti. a.iisque Ecclesiasticis sententiis, cewur i d p2 a mre vel ab homine quavis occasione, vel causa la.is, si quibu, qS dohbet mnodatae existunt. ad effectum praesentium dumtaxat con . u nomme e* abso,utas fore ^sentes, supplication bus I n erZ no^°, ^ P°rrectis tadfa2 decrelum p» msertum apostohca auctontate tenore praesentium approbamus et confir eTrgu, qLi,1Vi0,abl,iS aPr°,iCaC f,rmitatis -burTdiicimu^ac *^n?:^rm facti defectus' si qui desuper § 3. Decernentes, etc. [Bull. Rom., tom. 6, I, p. 358]. 213. Urbanus VI», const. Coelcstis flierusale^ 5 lnL .634Mater:0FCcS!:lHierUfa!ern C,VeS' quorum g,0ri0sl's natahtiis sancta laeUtur wJ*^hS!$ rS Sa"CtaC Sedis Apostolicae ministerio a piis utnu, cem l H-LS F S Ve',erantUr terris- ita Ro'"anl"" dccct Pon""rant, ct"iZaeVT'dem ?S SoIicite anlmadvertentes abusus. qui irrcp* ™rtyrii hZ J CCSSabanl '» 'olendis quibusdam cum sanctitatis, int BeattRcaX hono°r,0ne defUnC,l'S' Ql,i' ctsi neoue CanonizaHonfe, nequ< in Oratorii ° , ^ CSSCnt ab cadem Scdc' eorum ,an,e" P"vatiS> cum Iau e;iiq"e,,nHECC,eSiiS a,,'SqUe ,0C,S Dublicis' atqUC ct revelationes nli™ . t ,S* seu sPlendoribus proponcbantur, miracnla. in »ibris rerum 'h ' .bencficia a D*o per eorum intercessiones acccpU ^bellac, inugines c gcstarum «arrabantur, ct ad illorum sepulchra Pad«. et alia |Um'lna !~ al,ae ad benehcia accepta testificanda, et »»»U3 pro dcbito offirii P°n? antUr: VoIenteSqlle proindc huiusmodi abu0ffidi pastora>* occurrere, re etiam cum Venerabilib^ Romani Ponlifices 403 'bus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus contra haereticam itatem in universa Republica Christiana gencralibus Inquisitoribus ab Padem Sede spccialiter deputatis, communicata, et mature considerata, ac discussa, dc eorumdem Cardinalium consilio sub die 13 Martii 1625 1 declaravimus, statuimus, et decrcvimus, ne quorumvis hominum cum sanctitatis, seu martyrii fama (quantacumque illa esset) defunctorum imagines, aliaque praefata, et quodcumque aliud venerationcm, et cultutn praesefcrens, et indicans, in Oratoriis, aut locis publicis, seu privatis, vel Ecclesiis, tam secularibus, quam regularibus, cuiuscumque Religionis, Ordinis, Instituti, Congregationis, aut Socictatis apponerentur, antequam ab Apostolica Sede canonizarentur, aut Beati declararentur, et (si quae appositae essent) amoverentur, prout eas statim amoveri mandavimus. Ac pariter imprimi de caetero inhibuimus libros eorumdem hominum, qui sanctitatis, sive martyrii fama, vel opinione, ut praefertur, celebres e vita migravissent, gesta, miracula, vel revebtiones, seu quaecumque beneficia, tamquam eorum intercessionibus a Deo accepta continentes, sine recognitione, aut approbatione Ordinarii, qui in iis recognoscendis Theologos, aliosque pios, ac doctos viros in consilium adhiberet: et ne deinde fraus, aut aliquid novum, et inordinatum in re tam gravi committeretur, negotium instructum ad Sedem Apostolicam transmitteret, eiusquc rcsponsum expectaret: Revelationes vero, et miracula, aliaque beneficia supradicta, quae in libris horum hominum vitam, gestaque continen. eatenus sine recognitione, atque approbatione huiusmodi impressa erant, nullo modo approbata censeri voluimus, mandavimusque. Ad horum hominum sepulchra vetuimus etiam, ac inhibuimus tabellas, atque imagines ex cera, aut argento, seu ex alia quacumque materia, tam pictas, quam fictas, alque exculptas appendi, seu affigi, et lampades, sive alia quaecumque Iumina accendi, sine recognitione ab Ordinario omnino, prout supra, facienda, Sedique Apostolicae referenda, ac probanda. Declarantes, quod per suprascripta praeiudicare in aliquo noluimus, neque intendimus iis, qui aut per communem Ecclesiae